

Shoe Chapter ApS

Store Torv 6, st.
8000 Aarhus C

CVR nr. 33 35 16 82

Årsrapport 2019

Godkendt på generalforsamlingen
den *27. august* 2020

Mark Schaldemose Sommerlund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Shoe Chapter ApS
Store Torv 6, st.
8000 Aarhus C

Telefon: 31 31 35 73
E-mail: marksommerlund@shoechapter.com

CVR-nr.: 33 35 16 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mark Schaldemose Sommerlund

Pengeinstitut Danske Bank
Kannike Gade 4-6
8000 Aarhus C

Revisor VH Revision
Registrerede Revisorer ApS
Børstenbindervej 12B
5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailsalg af sko med tilhørende biprodukter og accessories.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	1.186.591	915.240
1 Personalemkostninger	-830.371	-643.678
Afskrivninger.....	-59.720	-59.720
DRIFTSRESULTAT	296.500	211.842
Andre finansielle omkostninger	-10.745	-11.233
RESULTAT FØR SKAT	285.755	200.609
Beregnete skatter.....	-63.599	-44.948
ÅRETS RESULTAT	222.156	155.661
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overført resultat	166.856	101.661
DISPONERET I ALT	222.156	155.661

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.436	7.308
Indretning af lejede lokaler.....	137.119	191.968
Materielle anlægsaktiver.....	139.555	199.276
ANLÆGSAKTIVER.....	139.555	199.276
Varelager	1.490.339	1.157.114
Varebeholdninger	1.490.339	1.157.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.803	20.405
Selskabsskat	0	4.242
Andre tilgodehavender.....	0	18.449
Tilgodehavender	8.803	43.096
Likvide beholdninger	680.724	674.026
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.179.866	1.874.236
AKTIVER.....	2.319.421	2.073.512

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2019	2018
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	1.671.701	1.504.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54.000
2 EGENKAPITAL.....	1.807.001	1.638.845
Hensættelse til udskudt skat.....	382	1.454
HENSATTE FORPLIGTELSER	382	1.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	286.423	240.597
Selskabsskat.....	10.671	0
Anden gæld.....	175.832	186.391
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	39.112	6.225
Kortfristede gældsforpligtelser.....	512.038	433.213
GÆLDSFORPLIGTELSER	512.038	433.213
PASSIVER	2.319.421	2.073.512
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger.....	742.902	588.331
Pensioner.....	72.406	34.068
Andre omkostninger til social sikring.....	15.063	21.279
	<u>830.371</u>	<u>643.678</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	1.504.845	0	166.856	1.671.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	54.000	-54.000	55.300	55.300
	<u>1.638.845</u>	<u>-54.000</u>	<u>222.156</u>	<u>1.807.001</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Husleje forpligtelser:	Månedlig leje kr. 28.221 i 6 måneder
Leasingforpligtelser:	Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

26. august 2020

SF/JPE/CC/2

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Schaldemose Sommerlund

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-485881551154

Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 15:03:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

Steven Frandsen

Som Revisor

RID: 1229075664698

Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 15:08:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mark Schaldemose Sommerlund

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-485881551154

Tidspunkt for underskrift: 27-08-2020 kl.: 15:13:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 72a5aec3xcQ240406695

This document is signed with esignatur. Entitled to the document is the original agreement document and a signed PDF object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash (value authentication) of the original agreement document, which assures that the signatures are related to precisely the document itself. Proof for the integrity and validity of signatures can always be obtained from evidence.

The document is stored for changes and all cryptographic signature certificates are extracted in the PDF. The signatures therefore comply with all public communications and laws for digital signatures with esignatur's solution. It is a way of making the use of European laws on electronic signatures, the identification and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk